ואולם בעוד שהופעתם של כוכבי שביט אינה חזון נפרץ, שתיית קפה בחלב היא עניין שבשגרה שגם אותה אפשר לחקור. המורה ולדימיר דצקובסקי הנחה את תלמידתו, מרסל אפרוימסקי, בחקר שהתמקד בשאלה: מתי כדאי להוסיף את החלב לקפה, אם מעוניינים לשתות אותו חם ככל האפשר?

מערכת תרופה,

חנה ביגלר, אילנה כהן, ירון לרבי

סיון תשע"ב, יוני 2012